
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

1 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 Πληροφορίες: 210 3692 108 

  
 

Αθήνα, 05/08/2016 
 

 
  Πρωτ: 11567 

Αριθμ. 
           Διεκπ: 7984 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Παροχή υπηρεσιών εγκατάστασης, παραμετροποίησης, μετάπτωσης των δεδομένων και 
εκπαίδευσης στο νέο κεντρικό σύστημα αποθήκευσης (storage)." 

 
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 
 
   Έχοντας υπόψη : 
 1. Τον Κανονισμό της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 
2. Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών εγκατάστασης, παραμετροποίησης και μετάπτωσης των δεδομένων 
στο νέο σύστημα, καθώς και εκπαίδευσης, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 15580/03.02.2016 υπηρεσιακό 
σημείωμα της Δ/νσης Πληροφορικής και Επικοινωνιών της Βουλής και τις Τεχνικές Προδιαγραφές όπως 
αυτές διαμορφώθηκαν κατόπιν Δημόσιας Διαβούλευσης. . 
3. Την υπ' αριθμ.8016/5511/03.06.2016 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης 
προσφορών και το από 27.07.2016 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 
4. Την υπ'αριθμ. 480/270/15.01.2016  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0881 με α/α υποχρ. 42 
5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της 
Βουλής των Ελλήνων για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   
 

Αποφασίζουμε 
 

   την ανάθεση στην εταιρεία PERFORMANCE TECHNOLOGIES Α.Ε., Λεωφόρος Βουλιαγμένης 338, 173 
42 Άγιος Δημήτριος, της παροχής υπηρεσιών εγκατάστασης, παραμετροποίησης και μετάπτωσης των 
δεδομένων στο νέο κεντρικό σύστημα αποθήκευσης (storage) IBM Storwise V7000 Unified, καθώς και 
της εκπαίδευσης του προσωπικού που θα υποδειχθεί από την Δ/νση Πληροφορικής και Επικοινωνιών 
της Βουλής, όπως περιγράφονται στην από 21.06.2016 προσφορά της. 
 
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική 
δαπάνη από τέσσερις χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ (4.340,00 €), ήτοι 3.500,00 € + 840,00 € για 
ΦΠΑ  σε βάρος του Κ.Α 0881 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2016, (σχετική η από 
21.06.2016 προσφορά της αναδόχου). 
 
   Ο πλήρης χρόνος υλοποίησης του έργου ορίζεται συνολικά σε δύο (2) ημερολογιακούς μήνες από την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης. Απαιτείται, ένας (1) μήνας για την παράδοση του εξοπλισμού και 
ένας (1) μήνας για την  εγκατάσταση / παραμετροποίηση και μετάπτωση των παλαιών συστημάτων στο 
νέο σύστημα και έναρξη παραγωγικής λειτουργίας. 
 
   Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει εντός πέντε (5) ημερών από την 
κοινοποίηση της παρούσας απόφασης, στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής, Βασιλίσσης Σοφίας 11, 5ος 
όροφος - γραφείο 517, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή 
καλής εκτέλεσης, αξίας τριακοσίων πενήντα ευρώ (350,00) €, που αντιστοιχεί στο 10% της συμβατικής 
αξίας χωρίς το ΦΠΑ. 

ΑΔΑ: 02-0448



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

2 

 
   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Κουσουλάκου Στυλιανή πρόεδρο, β) Λιώλη 
Πύρρο, γ) Γεωργουδάκη Γεώργιο μέλη και δ) Χούμπαβλη Ιφιγένεια - Βαλεντίνα, ε) Μαγλαρά Αντώνιο 
αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την υποβολή του σχετικού 
πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 
 

  
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 
 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση :   
1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 
4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 
5. Τμήμα Προμηθειών Χ 2 
6. Δ/νση Πληροφορικής & Επικοινωνιών 
7. Μέλη Επιτροπής 
8. Ενδιαφερόμενη 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ψ.Σ.__2768_2016 _OPS 
psa__04/08/2016              

ΑΔΑ: 02-0448


